2

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАРАБАРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3-й созыв, 13-е заседание
РЕШЕНИЕ

от «24» марта  2016г. № 27
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Тарабаринского сельского поселения от  12.01.2016 №19                               «Об утверждении Положения о порядке проведения  конкурса по отбору кандидатур на должность главы Тарабаринского сельского поселения»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тарабаринского сельского поселения, Совет народных депутатов Тарабаринского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Тарабаринского сельского поселения от  12.01.2016 №19 «Об утверждении Положения о порядке проведения  конкурса по отбору кандидатур на должность главы Тарабаринского сельского поселения» следующее изменение:

1.1.  Пункт 5.2.Положения изложить в следующей редакции:

«5.2. Срок подачи заявлений на участие в конкурсе и представления необходимых документов составляет 15 календарных дней со дня указанного в публикации объявления о его проведении.».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Тарабаринского сельского поселения и размещению на официальном сайте Промышленновского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Тарабаринского сельского поселения.

           3. Настоящее решение подлежит обнародованию   на информационном стенде администрации Тарабаринского сельского поселения и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Тарабаринского сельского поселения.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию по жизнеобеспечению (председатель М.А. Какунина).
          5. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования  и распространяет свою силу на правоотношения, возникшие с 12.01.2016г.
Заместитель председателя

Совета народных депутатов

Тарабаринского сельского поселения                                           М.А. Какунина
И.о. Главы Тарабаринского сельского поселения                        Е.А. Карташов